

IZVODJAČ RADOVA: **GZR „GRADNJA“** 31300 Prijepolje Novovaroška bb  
 PIB 106440739 MB 61361642 tel. 033 715 086 mob.tel. 062 484 302  
 žir. račun 265-3090310000175-50 Raiffeisen banka a.d.

PRIJEPOLJE 11.09.2018.

NARUČILAC RADOVA:  
**Humanitarna organizacija Srbi za srbe**  
**Palmira Toljatija 5/3**  
**11000 Beograd**  
 PIB 105117328

**RAČUN Broj:21/18**

Za radove na opremanju stambenog objekta Drobniak Kolovrat - Prijepolje

Mesto i datum izdavanja računa:Prijepolje 11.09.2018.

Datum prometa dobara i usluga : 11.09.2018.

r.b	Opis pozicije	J.mera	Kol.	Cena	Iznos
1	Demontaža postojećeg krova (pokrivač i krovna konstrukcija )	m2	93.60	610.00	57,096.00
2	Vađenje postojećih drvenih prozora i ulaznih vrata	kom.	6.00	950.00	5,700.00
3	nabavka građe i zamena otrulih delova krovne konstrukcije sa potrebnim spojnim materijalom	m3	1.20	35,400.00	42,480.00
4	daščanje krova daskom d=24 mm po rogovima sa potrebnim spojnim materijalom . Obračun po m2 kose	m2	107.00	720.00	77,040.00
5	Letvisanje krova letvom 3/5 cm.Podužno (vertikalno ) po osnovi rogova a poprečno (horizontalno )na rastojanju zavisno od vrste crepa .Obračun po m2 kose	m2	107.00	210.00	22,470.00
6	Nabavka i postavljanje krovne paropropusne folije	m2	107.00	120.00	12,840.00
7	pokrivanje krova falcovanim crepom	m2	107.00	1,450.00	155,150.00
8	opšivanje strehe (potkovića i zakovića) alumunijumskom lamperijom sa potrebnom podkonstrukcijom	m2	31.60	1,800.00	56,880.00
9	izrada horizontalnih i vertikalnih oluka od pocinkovanog farbanog lima d=0,55 mm. Sapotrebnim držačima i nosačima	m1	58.80	1,080.00	63,504.00
10	opšivanje dimnjaka pocinkovanim limom d=0,55 mm.	kom.	1.00	2,400.00	2,400.00
11	nabavka i ugradnja ulaznih jednokrlnih vrata od alumunijumskih plastificiranih profila zastakljenih termopan staklom4+12+4 u boji, snadbevena odgovarajućim okovom u svemu prema datim šemama dimenzije 100/210	kom.	1.00	75,600.00	75,600.00

12	nabavka i ugradnja balkonskih vrata od PVC profila sa odgovarajućim okovom dimenzije 90/210	kom.	1.00	23,800.00	23,800.00
13	Nabavka i ugradnja PVC prozora dimenzije 130/130	kom.	4.00	24,360.00	97,440.00
14	obrada špaletni nakon ugradnje prozora i vrata	m1	31.20	420.00	13,104.00
15	obrada zidova i plafona tankoslojnim gipsanim malterom u dva sloja sa ugradnjom mrežice između slojeva	m2	244.65	680.00	166,362.00
16	gletovanje i farbanje zidova i plafona poludisperzivnim bojama.	m2	244.65	275.00	67,278.00
				<b>SVEGA:</b>	<b>939,144.00</b>
				<b>PDV 20%</b>	<b>187,828.80</b>
				<b>UKUPNO SA PDV:</b>	<b>1,126,972.80</b>

Slovima: milionstodvadesetšestihjadadevestosedamdesetdvadinara80/100.

Izvođač radova

*Gasina*  
 GORICA JASTRŽAN  
 GRAĐEVINSKA ZANATSKA  
 RADILICA "GRADNJA"  
 PRIJEPOLJE NOVOPHOSKABB

Prijepolje .....20....god.

Naručilac posla